F. 25 v. ac eiusmodi illuslonem sibi illatam ad eandem referre Velle. 
Domini enim hic, cuperent quidem, Vt in Anglia libertates ipsis con
cederentur, ipsi autem nullas ex adverso Anglis hic concedere vellent: 
super eo, quid Maiestati vel faciendum, statuet. Et eiusmodi esse seu 
observari morem in Anglia, Vt quando Rex Vel Regina Vitam cum 
morte commutaret, quod iisdem in Regimine seu Regno omnes ii, qui 
eiusdem essent familiae ordinarie succederent. Quapropter Regnum 
Vel hodie, Vel cras aeque ad ilpsum, liberosque suos, ac alium quempiam 
pervenire ac devolvi possit. Ad haec Iiteras sub Magnifid domini 
Nicolai Firl:ey de Dambrowitz, Brecensis Castellanus, Regiae Ma-tis 
Referendarii, et protunc Gedanum Legati, in quibus totum Lpsius ne
gx>tium ,oontinebatur, Vna cum veteribus padis Coronae Angliae cum 
Ordine Teutonicorum Magistrorum 

F. 26 habitis, mihi describendas attulit, & aliud non exiJStimavit, 
quam quod in ma,gna et summa promotione & authorita'te Reginae 
Angliae esset ac ~reputaretur. Et haec praemissa, protunc hospes meus, 
Stephanus Simon nuncupatus campanator ad Sanctum Barthoiomaeum 
Vna seu simul audivit, qui tunc, postquam Langton abiviSiset, adhuc 
visit, ad quem me refero. 

Joannes Koch Protonotarius manu sua propria 
Ego Stephanus Simon GalTIJPanator ad Divum Bartholomaeum re

cognosco hruc manu mea propria, omnia praemissa, quemadmodum luxta 
seriem superius scripta sunt ada esse. 

Super hisce praemissis recognitionibus, attestatlonibus & perhibi
tionibus, petiit et requi.sivit saepenominrutus Heinricus Barchman me 
Protonotarium infrascriptum, quatenus ipsi Vnum seu plura conscri
berem atque communioorem publica Instrumenta. Actum 

F. 26 v. Vt supra praesentibus honestis Joanne Lambken, Jacobo 
:tluelin, Joanne Allen testibus fidedignis ad praemissa rogatis pariter 
rutque Vocatis. 
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Et ego Melchize.dech Laubendorn Vratislavius, Sacris 
Apostolica Regiaque autoritat~bus protonotarius publicus, 
quia hisce omnibus & singulis .praemissis Vna cum prae
nominati.:s testibus praesens interfui, eaque omnia e•t sin-

gula sic, Vti p1.1aemittitur fieri 

Vidi & aud:ivi: Ideo hoc praesens publicum Instrumentum, manu 
propria ex integro conscriptum, super hisce confeci, publicavi, & in 
hanc publicam formMn redegi, Quam nomine & cognomine meis solitis 
subscripsi, Signoque Notariatus mei Vsitato consignavi: IN fidem et 
testimonium omnium & singulorum praenlÌISSorum 

F 27 ex officio legi.lttime requisitus & Rogatus 
Melchizedech Laubendorn 
Protonotarius subscripsi